
Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Adjudicação do Pregão 

No 01131/2023 

As 15:23 horas do dia 07 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão no 01131/2023, referente ao 
Processo no 2023.01.13.1-PE, o Pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Motocicleta 
Descrição Complementar: Motocicleta Acionamento: Elétrico , Caixa Mudança: 5 Velocidades , Ano Fabricação: 
Corrente , Cor: Branca , Características Adicionais: Nacional, Mínimo 1 Ano Garantia, Ignição Eletrônic , Potência: 
Mínimo 120 Cc E 12,5 CV, Combustive!: Gasolina , Capacidade Tanque: Mínimo De 10 L L, Tipo Motor: 4 Tempos 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 34.433,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: C.ROLIM MOTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 32.750,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Data 

07/02/2023 
15:23:09 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: C.ROLIM MOTOS LTDA, CNPJ/CPF: 
04.685.620/0001-62, Melhor lance: R$ 32.750,0000 

Fim do documento 


